令２地活協第１５６号

令和２年９月１６日

事業者会員各位

秋田中央地域地場産品活用促進協議会
（「農家のパーティ」ネットワーク）

事務局長 新 出 康 史

                          （公 印 省 略）

仙台駅「あきた産直市」への出品について（ご案内）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

このたび、本協議会の首都圏等プロモーション事業の一環として、下記のとおり仙台駅
「あきた産直市」を実施いたします。

つきましては、出品事業者を募集いたします。内容をご確認の上、出品を希望される事
業者は、別紙「出品申込書」でお申し込みください。

１ 開催日時
 令和２年１０月２３日（金）～２５日（日）の３日間

２ 開催場所
  ＪＲ仙台駅 中央スペース（中央改札前）

３ 募 集 数
  ８事業者程度（スペースを考慮した上で決定いたします。）

４ 出品条件

別紙「出品概要」参照

５ 回答期限
  出品を希望される方は、別紙「出品申込書」により、９月２５日（金）までに回答
 くださるようお願いいたします。

６ その他
 （1）新型コロナウイルス感染症の発生状況によっては、イベント自体が中止となる場合
  もございますので、あらかじめご了承ください。なお、その際は別途ご連絡いたしま
  す。
 （2）本イベントの販売方法は委託販売としておりますが、店頭での販売を希望する場合
  は、別紙「出品申込書」でお知らせください。なお、その際は当協議会の出展支援補
  助金の対象となる場合もありますので、ご利用ください。

秋田中央地域地場産品活用促進協議会

事務局（秋田市産業振興部産業企画課内）

担 当 北嶋、小原

電 話 ０１８－８８８－５７２４

ＦＡＸ ０１８－８８８－５７２３